

Referat

Forældrebestyrelsesmøde i Ejbyvang

Dato: 19. maj 2014 kl. 18-20

Sted: Ejbyvang

Tilstede: Karina Skytt (Formand) Allan Hørup Offersen(næstformand), Seema Colding Jiwani, Anne Schou Øye, Grethe Bundgaard (leder), Janne Fabritius de Tengnag og Trine Larsen (medarb.rep.)

Forældrerep.: Karina Skytt (Formand) Allan Hørup Offersen(næstformand), Seema Colding Jiwani, Anne Schou Øye (Alle forældrerepræsentanter har stemmeret).

Suppleanter: Pia Christiansen (Suppleanter har ikke stemmeret)

Medarb.rep.: Trine Larsen (stemmeret), Janne Fabritius de Tengnag (stemmeret)

Leder: Grethe Bundgaard (Har ikke stemmeret)

Afbud: Line Blom Lundsteen, Thomas, Pia Christiansen

Referent: Janne Fabritius

1. Tabulex

Grethe undersøger hvilke skærme, der egner sig bedst som infoskærm på væggen og touchskærm til at lægge på pulten, hvor der kan krydses ind/ud.

Til d. 10. juni 2014 har Grethe et informationsbrev klar, der kan sendes ud til forældre og hun har checket op på skærme/priser samt link.

God idé at praktiske informationer som f.eks. lukkedage, arrangementer m.m. er lagt på Info-side fra starten.

2. Fødselsdage

Janne laver info-brev for børnehaven og vuggestue til forældrene, hvori der beskrives hvordan vi fejrer fødselsdage i Ejbyvang (tidspunkt, dage, uddeling m.m.) Herunder at der skal skæres ned på sukkeret. Der kan serveres frugt og boller.

3. Sommerfest

D. 26. juni 2014 er der fest i Ejbyvang. Det er Tina og Bettina, der er tovholdere – gerne med hjælp fra nogle af bestyrelsesmedlemmerne. Der skal være en kontaktperson fra bestyrelsen = Karina (Evt. Line) og Allan.

4. Børnetal samt åbningstider

Når året er omme mangler der 25 enheder. Det betyder at ca. 3 fuldtidsstillinger skal fjernes. Dog bliver Louises og Tanjas stillinger ikke genbesat. Marina og Mille har sagt op, så indtil videre løber det rundt.

Vi skal være nysgerrige på om åbningstiderne kan have betydning for forældrenes valg.

Karina sender de foreløbige tanker ang. Åbningstider til alle i bestyrelsen. Derefter laves en mail til forældrene med forslag til ændringer.

5. Hjemmesiden

God idé at få lagt nogle flere informationer ud på hjemmesiden, så nye forældre kan få et bedre indblik/indtryk af Ejbyvang. Velkomstfolderen er forældet og kan ikke bruges mere. Det skal være et samarbejde mellem personale/ledelse og forældrebestyrelse at udarbejde de nødvendige informationer til hjemmesiden.

Tovholder: Allan

Start: Allan kigger på den gamle velkomstfolder og ser om der er noget, der kan bruges der fra. Derefter laves evt. en brainstorm i bestyrelsen.

Næste møde: dato (Seema kan ikke komme.)